

## **Horta2021 Hollola -tapahtuman uudelleenjärjestelyt muuttuneen koronatilanteen vuoksi**

Koska Päijät-Hämeessä (kuten lähes koko maassa) koronatartunnat ovat lisääntyneet voimakkaasti ja Lahden seudun määräykset kokoontumisista ovat muuttuneet, joudumme tekemään rajuja uudelleenjärjestelyjä muuten hyvin edenneeseen ja lupaavalta näyttäneeseen tapahtumaamme.

Esimerkiksi nyt ei saa järjestää yli 50 hengen tapahtumia ulkoilmassakaan ilman lohkomista ja sisätiloissa ei voi pitää ollenkaan kokoontumisia. Siksi meiltä automaattisesti peruuntuu luentosalin ja lounastilojen käyttö. Samoin muut erikoistiloja edellyttäneet osiot ja messuosastojen järjestäminen tapahtuma-alueelle. Mitä jää siis jäljelle ja miten tapahtuma organisoidaan niin että kaikki osapuolet saavat niin paljon kuin mahdollista ja silti varmistetaan kaikkien terveysturvallisuus?

### **Luennot**

Koska emme voi kokoontua sisätiloihin kuuntelemaan luentoja, luennot on peruttava ja meidän on turvaututtava digitekniikkaan. Kokoamme kaikkien luennoitsijoitte luennot verkkoalustalle, johon meille 15.8. mennessä lähetetyt videotiedot luennot kootaan. Sinne kootaan myös sekä paikan päällä tehdyt että etänä lähetetyt avajaistervehdykset että yrittäjien materiaalit omasta hortatoiminnastaan. Tästä tulee todella merkittävä dokumentti villivihannes terveystietoutta ja tämän hetken haasteita lainsäädännössä ja keräämisen infrastruktuurissa. Tämä dokumentti avataan kaikille 20€ luentomaksun maksaneille, kaikille luennoitsijoille, kaikille videon lähettäneille hortatuotemyrityksille ja myöhemmin materiaalin 30€:lla lunastaneille (millä koetetaan hiukan paikata järjestäjän isoja tappioita moninkertaisesta työstä) ja se on auki seuraavaan kansalliseen Horta Hollola -tapahtumaan saakka 21.5.2022. Seuraava kansainvälinen, kaksi päiväinen tapahtuma ja kokoontuminen (!) on vuonna 2023. Luennoitsijat saavat tarkemmat tekniset ohjeet videoinnista. Sen voi hoitaa myös ilmaisella zoom-tallenteena, jolla voi näyttää mahdollisia powerpointtejaan.

### **Tuotemyynti tapahtumassa ja yritysesittelyt**

Koska nykyiset koronarajoitukset estävät ”markkinoiden” pitämisen, otamme halukkailta yrityksiltä tuotteita myyntitiliin (emme siis osta niitä varastoon) ja niitä myydään kävijöille tapahtumassa. Niitä myydään myös Rääkkylän Kukkakuhhauksessa jossa odotetaan tänäkin vuonna noin 4000 kävijää ja Hälwälän Heinäkemuissa 28.-29.8.2021. Sen jälkeen myymättömät tuotteet palautetaan ja myydyistä tilitetään sovittu hinta. Tämä voi joillekin olla tuottoisampaa kuin tapahtuman vuokraständin pitäminen ja siellä oleminen 2 päivää. Mutta vaihtoehtojahan ei nyt ole. Eikä mitään ”osastomaksuja” peritä mutta tämä palvelu on tarjolla vain niille, jotka varasivat paikkansa tapahtumasta.

### **Maistajaiset**

Satoja ihmisiä on ostanut 3 kpl setin maistajaiskuponkeja ja heille tarjotaan todella hienoa vastinetta tapahtuman maistajaisständeillä. Horta on näissä esimerkeissä parhaimmillaan. Vain maistajaiskuponkien lunastajat ovat ne, jotka saavat osallistua koronan vuoksi supistettuun tapahtumaan. Maistajaislippuja myydään tapahtuman loppuun saakka ja niin kauan kuin esivalmistettuja (jo toukokuisista raaka-aineista!) valmistettuja hortaherkkuja riittää. Poistettu aluemaksu ja vapaa pääsy tapahtuma-alueelle on siis nyt kielletty koronamääräyksien vuoksi.

## **Villiyrttikävelyt**

Ne maistajaiskuponkien haltijat, jotka saapuvat paikalle, saavat noin 45 minuutin, osaavien hortapuisto-oppaitten villiyrttiopastuksen lähiluonnossa kuten sovittu. Tämä kierros kannattaa ajoittaa ehkä parhaiten ENNEN maistajaisia, jotta pystyy paremmin arvostamaan sitä mitä tarjotaan. Lähdöt ovat nyt aina kun sopiva ryhmäkoko on saapunut paikalle. Eli lähdöt ovat portaattomasti klo 10-18 välillä molempina tapahtumapäivinä ke-to, 4.-5.8.

## **Lasten piirustusnäyttely**

Lasten syötävien villikasvien piirustuskilpailuun on tullut **TODELLA** paljon hurmaavia osanottajia ja näistä parhaista (tuomariston valitsemana) 20 kpl on yleisön äänestyksen kohteina. Voittaja saa yli 200€ arvoisen palkinnon ja 2. ja 3. sijoittuja 129€ arvoisen verkkokurssin kasveista ja niiden käyttövinkeistä koko perheelle opiksi.

## TERVEYSTURVALLISUUDEN TOTEUTUMINEN TAPAHTUMASSAMME HORTA2021HOLLOLA 4.-5.8.2021

Olemme järjestämässä Hollolassa Messilän Kartanohotellin pihapiirissä Horta2021Hollola tapahtumaa. Tapahtuma keskittyy villiruokaan ja -yrtteihin ja soveltuu kaiken ikäisille. Tapahtumassa ei ole alkoholitarjoilua. Alkuperäisessä suunnitelmassa olisi ollut messuravintolassa lounas, sekä ennakkolipuilla ostettava luentotilaisuus. Heikentyneen koronatilanteen vuoksi päädyimme muokkaamaan koko suunnitelman niin, että nämä on peruttu. Kaikki toiminta tulee siis tapahtumaan ulkona. Ainoastaan saniteettitilat ovat sisällä.

Tapahtuma pitää sisällään:

- Kaksi maistajaispistettä, josta tarjoillaan kuponkeja vastaan maistiaisia.
- Kojun, jossa on Lasten Piirrustuskilpailun ”taidenäyttely” ja pienyrittäjien myytäviä tuotteita.

### KÄVIJÄMÄÄRÄN JA ALUEIDEN RAJAAMINEN

Messilän Kartanohotellin pihapiiri on laaja. Olemme jakaneet ja rajanneet alueen kolmeen osaan: 1 (maistajaispiste), 2 (maistajaispiste) & 3 (piirrustuskilpailu/ostospiste). Jokaiselle alueelle otetaan maksimissaan 50 henkilöä kerralla. Koko tapahtuma-alueen kokonaiskapasiteetti on 150 henkilöä. Alueelle pääsee ainoastaan ennakkoon ostetuilla maistajaislipuilla. Lippu esitetään järjestyksenvalvojalle portilla. Maistajaiskupongit on myyty siten, että asiakas on voinut päättää kellonajan lipulleen. Ajankohdat ovat klo. 10.00–14.00 & 14.00–18.00. Näin vältämme ruuhkat ja takaamme porrastetun aikataulun pisteille.

Tapahtumassa on 11 vapaaehtoista opasta, jotka on jaettu yllä mainituille kolmelle alueelle. He opastavat ryhmiä ja kuljettavat heitä alueelta toiselle mahdollisuuksien mukaan. Koko alueen kierros kestää noin kaksi tuntia. Järjestyksenvalvojat huolehtivat siitä, ettei ryhmät sekoitu. Oppaat on ohjeistettu neuvomaan ja tarkkailemaan sitä, että riittävät etäisyydet toteutuvat kaikkien kävijöiden välillä.

Kaikki toiminta Horta2021Hollolassa tapahtuu ulkona.

### HYGIENIA

Alueen sisääntulossa on käsien desinfiointipiste, sekä opastustaulu hyvästä hygieniasta. Opastauluja on asetettu myös jokaiselle kojulle ja saniteettitiloihin. Myös desinfiointipisteitä on jokaisella alueella. Kävijöitä suositellaan käyttämään kasvosuojainta. Rajattu kävijämäärä, ulkoilma ja väljät tilat takaavat kuitenkin hyvien turvavälien pitämisen.

Saniteettitilat puhdistetaan ja desinfioidaan vähintään kolmesti tapahtumapäivän aikana. Tiloissa on ohjeistus hyvään käsihygieniaan ja käsienpesu on välttämätöntä ennen maistajaispisteellä käyntiä. Oppaat huolehtivat, että ryhmä noudattaa tätä ohjeistusta.

### MAHDOLLISEN TARTUNNAN JÄLJITYS

Emme kerää kävijöiden yhteystietoja saapumisen yhteydessä. Jokainen asiakas on ostanut itselleen etukäteen maistajaiskupongin, jossa on päivämäärä ja kellonaika, jolloin hän on käynyt tapahtumassa. Lippujen aikaväli on neljä tuntia, joten jäljittäminen helpottuu mahdollisen koronartunnan tapahtuessa ja kaikki alle 50 hlöä ryhmät saavat lippuihinsa oman ryhmätunnuksen joka pyydetään ottamaan ylös esim kuvaamalla lippu.